

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1757)

Champignon

Ingredienti

acqua, FARINA DI FRUMENTO, champignon (19,5%)(champignon, sale da tavola, acidificante acido citrico, antiossidante acido ascorbico), olio di palma, olio di colza, pangrattato(FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, lievito), cipolle, cecola di patate modificata, porro, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, semolino di riso, zucchero, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), prezzemolo, spezie miste(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), SEDANO, glucosio, maltodestrina, porcini in polvere), Aromi vari (sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, Brodo di verdura, SEDANO), porcini in polvere, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), pepe, acidificante acido citrico, decorazione(UOVO INTERO pastorizzato)
Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, SENAPE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1757)

Pomodori-mozzarella

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, pomodori (13,5%), olio di palma, metà concentrato di pomodoro (12,3%), MOZZARELLA (6,6%), olio di colza, cecola di patate modificata, cipolle, pangrattato(FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, lievito), zucchero, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), basilico, farina di riso rigonfiante, spezie(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), SEDANO, destrosio, maltodestrina, porcini in polvere), Aromi vari(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, Brodo di verdura, SEDANO), aglio, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), pepe, acidificante acido citrico, decorazione(UOVO INTERO pastorizzato)

Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, SENAPE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1757)

Formaggio-prosciutto

Ingredienti

acqua, FARINA DI FRUMENTO, olio di palma, FORMAGGIO (11,5%)(GOUDA, EMMENTALER), prosciutto (8,3%), (bollito)(carne di maiale, acqua, sale di nitrito, maltodestrina, destrosio, regolatore di acidità citrato di sodio, sale da tavola, estratto di erbe aromatiche(pepe, mazza, aglio, coriandolo), antiossidante estratti rosmarino), olio di colza, cecola di patate modificata, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), pepe, acidificante acido citrico, decorazione(UOVO INTERO pastorizzato)

Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Assortimento di mini snack, 4 varietà (Art. 1757)

Spinaci-fromaggio

Ingredienti

spinaci (25,3%), FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di palma, porro, olio di colza, FORMAGGI AFFINATI IN SALAMOIA (4,8%), (45% grasso assoluto), cecola di patate modificata, semolino di riso, LATTE INTERO IN polvere, pangrattato(FARINA DI GRANO tenero, sale da tavola, lievito), zucchero, spezie miste(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, Brodo di verdura, SEDANO), sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), spezie(sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), SEDANO, destrosio, maltodestrina, porcini in polvere), cipolle, aglio, pepe, emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina disemi), acidificante acido citrico, decorazione (UOVO INTERO pastorizzato)

Può contenere tracce di: PESCE E PRODOTTI DERIVATI, CROSTACEI E PRODOTTI DEI CROSTACEI, SOIA, SENAPE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI